
   
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 27.03.2024 № 663/74 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области  

и Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа 

Щёлково Московской области 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи 

с юбилейными датами наградить Почётной грамотой Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области: 

- Тарасенко Веру Анатольевну – преподавателя Государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения Московской 

области «Щёлковский колледж»; 

- Казакова Бориса Андреевича – плотника Государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения Московской 

области «Щёлковский колледж». 

2. За добросовестный труд, профессиональное мастерство 

наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области: 



- Дикареву Ларису Евгеньевну – главного инспектора отдела семьи и 

детства Окружного управления социального развития № 7 Министерства 

социального развития Московской области; 

- Ежову Ольгу Николаевну – главного инспектора отдела социальных 

услуг (СКМО) Окружного управления социального развития № 7 

Министерства социального развития Московской области; 

- Бирюкову Ольгу Юрьевну – главного инспектора отдела социальных 

гарантий (ЖКУ) Окружного управления социального развития № 7 

Министерства социального развития Московской области; 

- Панову Оксану Викторовну – главного инспектора отдела социальных 

гарантий (ЖКУ) Окружного управления социального развития № 7 

Министерства социального развития Московской области; 

- Черникову Анну Александровну – главного инспектора отдела 

социальных гарантий (ЖКУ) Окружного управления социального развития 

№ 7 Министерства социального развития Московской области; 

- Мухину Наталью Николаевну – главного инспектора отдела 

социального обеспечения (инвалиды) Окружного управления социального 

развития № 7 Министерства социального развития Московской области; 

- Шестакову Анну Валерьевну – главного инспектора отдела 

социального обеспечения (инвалиды) Окружного управления социального 

развития № 7 Министерства социального развития Московской области. 

3. За волонтерскую и благотворительную деятельность, активную 

жизненную позицию наградить Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области: 

-Мунтяну Нину Юрьевну – члена правления фонда содействия 

строительству памятника цесаревичу Алексию. 

4. За добросовестный труд, профессиональное мастерство наградить 

Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Щёлково 

Московской области: 

- Сохину Светлану Владимировну - музыкального руководителя 

МАОУ СОШ №11 им.Г.С. Титова городского округа Щёлково; 

- Седлецкую Любовь Петровну - заместителя директора по АХР 

МАОУ СОШ №11 им.Г.С. Титова городского округа Щёлково. 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова 

https://sch14-schel.edumsko.ru/
https://sch14-schel.edumsko.ru/

